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Bilagor: Ändring av Kollektivavtal för krigs- och 
beredskapstillstånd (KB-avtal) 

Sammanfattning 
Parterna har enats om ändringar i Kollektivavtal för krigs- och 
beredskapstillstånd (KB-avtalet). Ändringen innebär främst att Sobona från  
1 juli 2022 blir part på avtalet samt att fackförbundet Brandmännens 
Riksförbund (BRF) även omfattas av avtalet. Utöver detta har det gjorts 
ändringar av redaktionell karaktär. Läkarförbundet fattar beslut om att anta 
avtalet i augusti 2022. 

Rekommendation till beslut  

Detta cirkulär innehåller rekommendation till beslut. 
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Kollektivavtal för krigs- och beredskapstillstånd 
Parterna har enats om ändringar i Kollektivavtal för krigs- och 
beredskapstillstånd (KB-avtalet).  

Sobona 

Ändringen innebär att Sobona från 1 juli 2022 blir part på avtalet.  

BRF 

I och med uppdatering av KB-avtalet har även Brandmännens Riksförbund 
blivit part och omfattas av avtalet.  

Läkarförbundet 

Läkarförbundet fattar beslut om att anta avtalet i augusti 2022. 

Redaktionella ändringar 

Utöver ovanstående ändringar har det gjorts ändringar av redaktionell 
karaktär. 

Rekommendation till beslut 

Sveriges Kommuner och Regioners styrelse och Sobona – Kommunala 
företagens arbetsgivarorganisations styrelse rekommenderar berörda 
arbetsgivare som utgör kommun, region och kommunalförbund besluta, 
med anledning av träffad Kollektivavtal för krigs- och beredskapstillstånd i 
lydelse från och med 2022-07-01,  

att anta Kollektivavtal för krigs- och beredskapstillstånd.  

För övriga arbetsgivare anslutna till Sobona och Svenska Kyrkan  
och berörda arbetstagarorganisationer träder detta kollektivavtal i kraft 
2022-07-01 utan krav på åtgärd av lokala parter.  
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Sveriges Kommuner och Regioner 
Avdelningen för arbetsgivarpolitik 

Jeanette Hedberg 

 Vincent Lundvall 

Bilagor:  
Ändring av Kollektivavtal för krigs- och beredskapstillstånd (KB-avtal) 
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